
 
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Θεσσαλονίκη 26-06-2015 
Αρ. Πρωτ.: 10493 
 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 

ΘΕΜΑ: Κύρωση πινάκων υποψηφίων Διευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ. της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-5-2015) «Επείγοντα μέτρα 
για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις της αριθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3 Υ.Α. (ΦΕΚ 915/τ.Β΄/20-5-2015) «Καθορισμός 
της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών μονάδων και 
εργαστηριακών κέντρων» 

4. Τις με αρ. πρωτ. Φ.361.22/27/80025/Ε3/19-05-2015 (ΑΔΑ: 6Ι5Β465ΦΘ3-ΨΕ2), Φ.361.22/31/ 
81732/Ε3/21-05-2015(ΑΔΑ:60ΕΜ465ΦΘ3-Λ21) και Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-05-2015 (ΑΔΑ: 
610Ι465ΦΘ3-8ΧΧ) διευκρινιστικές εγκυκλίους του Αναπληρωτή Υπουργού Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

5. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, εδ. δ΄  της αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. 
(ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης…..» 

6. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

7. Την αριθμ. 25/26-06-2015 (Θέμα 1ο) Πράξη του ΠΥΣΔΕ Σερρών – Συμβουλίου Επιλογής, όπως 
αυτή διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. Φ.11.2/6375/26-06-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Δ.Ε. Σερρών 

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τους τελικούς πίνακες υποψήφιων Διευθυντών σχολικών μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δ.Ε. Σερρών, ως εξής: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 
 
  
 

 
 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: Β5Ζ7465ΦΘ3-Ζ73



ΑΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

Κ
ΛΑ

Δ
Ο

Σ 

ΤΕ
ΛΙ

Κ
Ο

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 

    
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

ΕΣ
 Ψ

Η
Φ

Ο
Φ

Ο
ΡΙ

Α
Σ 

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΣΙ

Μ
Ω

Ν
 Μ

Ο
ΡΙ

Ω
Ν

 

ΓΥΜΝΑΣΙΑ  ΣΕΡΡΩΝ 

1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

1 177948 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 19,00 4,00 15,00 

2 214471 ΓΑΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 18,25 6,50 11,75 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

1 152974 ΣΑΜΣΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 20,48 2,48 18,00 

2 161721 ΔΟΥΜΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.12 18,29 5,79 12,50 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

1 168884 ΑΡΑΠΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ19 25,32 8,69 16,63 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

1 171584 ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 22,27 11,64 10,63 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

1 151870 ΣΑΡΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 25,15 8,77 16,38 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

1 165438 ΟΥΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ01 29,54 11,54 18,00 

ΕΣΠΕΡ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

1 178617 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18 26,15 10,15 16,00 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ 

1 194433 ΜΠΟΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 24,58 7,20 17,38 

2 166189 ΧΑΜΑΛΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ04.01 14,03 2,40 11,63 

3 190800 ΔΟΜΟΥΧΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ19 12,03 2,40 9,63 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ 

1 150056 ΑΛΛΗΛΕΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 24,17 10,67 13,50 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

1 155367 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16.01 26,25 12,00 14,25 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ 

1 161100 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 21,13 10,00 11,13 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ 

1 184897 ΦΡΟΥΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 20,00 4,00 16,00 

 2 

ΑΔΑ: Β5Ζ7465ΦΘ3-Ζ73



2 179825 ΤΣΙΧΑΡΑΠΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 15,50 4,00 11,50 

3 172555 ΜΠΟΪΔΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 13,25 4,00 9,25 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ 

1 191222 ΚΛΕΤΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ20 15,50 6,00 9,50 

2 175181 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 13,25 3,00 10,25 

3 189474 ΠΑΛΑΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ02 13,06 3,00 10,06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

1 189970 ΝΑΟΥΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 14,45 6,32 8,13 

2 184805 ΚΑΡΑΜΠΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 12,91 3,16 9,75 

3 188575 ΒΑΦΕΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.10 10,03 2,53 7,50 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΙΜΗΣΗΣ 

1 185395 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 18,50 7,00 11,50 

2 184805 ΚΑΡΑΜΠΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 13,75 4,00 9,75 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΪΩΝ 

1 158547 ΑΡΔΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ16.01 25,50 12,00 13,50 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΩΝΑ 

1 151869 ΡΙΖΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ11 16,70 7,20 9,50 

2 167729 ΜΠΙΛΙΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 16,30 4,80 11,50 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΙΑΣ 

1 218051 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 15,50 12,00 3,50 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

1 178191 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ19 26,68 10,80 15,88 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ 

1 146777 ΑΒΔΑΜΑΛΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 25,50 12,00 13,50 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ 

1 151870 ΣΑΡΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 22,38 6,00 16,38 

2 154406 ΑΝΔΡΟΝΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ04.02 21,25 6,00 15,25 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ 

1 184823 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ11 16,33 5,33 11,00 

2 205863 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 12,67 6,67 6,00 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ 

1 167821 ΣΙΟΜΠΟΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 26,75 12,00 14,75 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

1 152635 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 20,30 6,55 13,75 

2 184897 ΦΡΟΥΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 19,82 3,82 16,00 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ 

 3 

ΑΔΑ: Β5Ζ7465ΦΘ3-Ζ73



1 166705 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 28,00 12,00 16,00 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΩΤΗΣ 

1 155398 ΜΠΙΛΙΟΥΡΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ16 26,30 10,80 15,50 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

1 138570 ΝΟΥΜΕΡΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.05 24,93 11,43 13,50 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΤΟΥΣΑΣ 

1 214533 ΚΟΛΥΜΠΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 17,34 7,20 10,14 

2 138346 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 17,10 3,60 13,50 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ 

1 158951 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ01 22,75 11,25 11,50 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ 

1 162529 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 22,61 8,73 13,88 

2 175181 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 13,52 3,27 10,25 

ΓΕΝΙΚΑ ΛΥΚΕΙΑ   ΣΕΡΡΩΝ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

1 171479 ΤΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 17,69 4,44 13,25 

2 159351 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 16,13 4,00 12,13 

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

1 166214 ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 26,00 10,00 16,00 

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

1 179969 ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 26,96 10,96 16,00 

4ο ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

1 154038 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΑΘΗΣ ΠΕ02 17,05 4,55 12,50 

2 182615 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 15,75 6,62 9,13 

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

1 143706 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11 29,05 10,67 18,38 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ 

1 153580 ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 23,10 9,60 13,50 

ΛΥΚΕΙΟ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ 

1 180492 ΣΑΡΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 29,50 12,00 17,50 

ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

1 177948 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 23,00 8,00 15,00 

ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

1 195624 ΤΑΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 24,13 12,00 12,13 

ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ 

1 137905 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 25,50 12,00 13,50 

 4 

ΑΔΑ: Β5Ζ7465ΦΘ3-Ζ73



ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ 

1 153184 ΜΕΡΤΖΙΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 25,50 12,00 13,50 

ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

1 906127 ΖΑΡΙΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 23,43 9,43 14,00 

2 184897 ΦΡΟΥΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 18,57 2,57 16,00 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ 

1 189331 ΚΟΥΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 20,96 9,33 11,63 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΩΝ 

1 164604 ΚΟΥΚΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.05 26,00 12,00 14,00 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΟΒΑΤΑ 

1 194395 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 22,50 12,00 10,50 

ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 

1 166705 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 26,91 10,91 16,00 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

1 163079 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 21,95 8,57 13,38 

2 199868 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19 9,18 3,43 5,75 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ 

2 183571 ΣΑΓΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 20,00 10,50 9,50 

ΕΠΑΛ - ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΣΕΡΡΩΝ 

1ο  ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 

1 158030 ΚΑΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.04 23,67 10,29 13,38 

2ο  ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 

1 157751 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ13 28,66 11,16 17,50 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 

1 154843 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ12.02 23,82 6,32 17,50 

2 184692 ΜΟΥΡΤΖΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ09 18,47 2,53 15,94 

3 205174 ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 15,66 2,53 13,13 

ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

1 157895 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ17.02 23,65 10,15 13,50 

ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

1 205174 ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 25,13 12,00 13,13 

ΕΠΑ.Λ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

1 191979 ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.04 18,11 6,86 11,25 

2 177720 ΤΖΑΜΠΟΥΡΚΑ - 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ09 16,65 5,14 11,51 

ΕΠΑ.Λ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 

1 158023 ΨΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.03 23,79 10,29 13,50 

 5 

ΑΔΑ: Β5Ζ7465ΦΘ3-Ζ73



ΕΠΑ.Λ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

1 161746 ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.18 23,71 8,21 15,50 

2 177720 ΤΖΑΜΠΟΥΡΚΑ - ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ09 14,04 2,53 11,51 

Ε.Κ. ΣΕΡΡΩΝ 

1 158150 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.18 17,07 2,57 14,50 

2 177976 ΒΟΖΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 16,38 4,00 12,38 

Ε.Κ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

1 188421 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 18,74 6,86 11,88 

2 174964 ΛΩΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ20 18,57 4,57 14,00 

Ε.Κ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

1 191173 ΧΟΥΜΚΟΖΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 16,92 8,67 8,25 

2 204836 ΤΣΙΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.07 14,71 3,33 11,38 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

1 160079 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 19,96 6,58 13,38 

2 156225 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 19,33 3,45 15,88 

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 

1 168836 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ18.02 22,18 7,68 14,50 

2 190569 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ11 10,09 3,84 6,25 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  ΣΕΡΡΩΝ 

1 174197 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 25,25 12,00 13,25 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Δ.Ε. Σερρών 
2. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της 

Δ/νσης Δ.Ε. Σερρών) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                                  

 6 

ΑΔΑ: Β5Ζ7465ΦΘ3-Ζ73


		2015-06-27T00:14:19+0300
	Athens




